

RECEBEMOS DE RAFA PAPER DISTRIBUIDORA LTDA, OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO		NF-e Nº: 000.005.665 Série: 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

RAFA PAPER DISTRIBUIDORA LTDA RUA 07 QD 12 LT 75 Nº 611 SETOR CENTRAL GOIANIA/GO - CEP: 74.023-020 Telefone: (62) 3286-6831	DANFE Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica		
	0 - Entrada 1 - Saída	<div style="border: 1px solid black; padding: 2px; display: inline-block;">1</div>	CHAVE DE ACESSO 5226 0130 7356 4900 0111 5500 1000 0056 6510 0265 6686
	Nº: 000.005.665 Série: 001 Folha: 1 de 2		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA DE MERC.ADQ.OU REC.TERC.AV		152269927020094 26/01/2026 11:41:53	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCR. ESTADUAL DO SUBST.	CNPJ	
107363860		30.735.649/0001-11	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F.	DATA DA EMISSÃO
RAZÃO SOCIAL / FANTASIA BRAVA FORTE COMERCIAL LTDA		10.867.306/0001-01	26/01/2026

ENDEREÇO	COMPLEMENTO	DATA DA ENTRADA / SAÍDA
AV C 104	QUADRA 259 LOTE 5 SL	26/01/2026

NÚMERO	BAIRRO / DISTRITO	CEP	HORA DA SAÍDA
535	ZONA RURAL	74.250-030	11:38

MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
GOIANIA	(62) 3286-6831	GO	104480262

FATURA / DUPLICATA					
--------------------	--	--	--	--	--

[illegible]

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO I.C.M.S.	VALOR DO I.C.M.S.	BASE DE CÁLCULO I.C.M.S. ST	VALOR DO I.C.M.S. SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
4.942,14	939,04	0,00	0,00	4.942,14	

VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR TOTAL DO I.P.I.	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	4.942,14
----------------	------	-----------------	------	----------	------	----------------------------	------	-----------------------	------	---------------------	----------

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME / RAZÃO SOCIAL	0 - REMETENTE(CIF) 1 - DESTINATÁRIO(FOB) 2 - TERCEIROS	3 - PRÓPRIO REM. 4 - PRÓPRIO DEST. 9 - SEM FRETE	CODIGO ANTT 0	PLACA DO VEÍCULO	UF	C.N.P.J. / C.P.F.

ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
----------	-----------	----	--------------------

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VL. UNITÁRIO	VL.R. TOTAL	B.CALC.ICM	VL.R. ICMS	VL.R. IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI	
5551	BOBINA EM PAPEL KRAFT, ROLO 140MT	40169200	000	5.102	UN	8	33,00	264,00	264,00	50,16	0,00	19,00	0,00	
27444	BOBINA TERMICA 57X22	40169200	000	5.102	UN	15	1,49	22,35	22,35	4,25	0,00	19,00	0,00	
27187	BOBINA TERMICA 80X30 - BRANCA	40169200	000	5.102	UN	10	2,35	23,50	23,50	4,47	0,00	19,00	0,00	
9118	BOBINA TERMICA 80X40	48010010	000	5.102	UN	3	2,55	7,65	7,65	1,45	0,00	19,00	0,00	
31296	BOBINA TERMICA P/ RELOGIO DE PONTO 57X300	40169200	000	5.102	UN	12	15,00	180,00	180,00	34,20	0,00	19,00	0,00	
7406	BORRACHA C/ CAPA PLASTICA	40169200	000	5.102	UN	48	0,59	28,32	28,32	5,38	0,00	19,00	0,00	
76212	CANETA HIDROCOR 12 CORES	96083900	000	5.102	UN	20	2,10	42,00	42,00	7,98	0,00	19,00	0,00	
729	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL / PRETA / VERMELHA	96081000	000	5.102	UN	400	0,35	140,00	140,00	26,60	0,00	19,00	0,00	
1871	CANETA MARCA TEXTO CORES	40169200	000	5.102	UN	30	0,50	15,00	15,00	2,85	0,00	19,00	0,00	
94539	CAPA PVC A4 CRISTAL	63053390	000	5.102	UN	100	0,30	30,00	30,00	5,70	0,00	19,00	0,00	
94561	CAPA PVC A4 PRETA FOSCA	63053390	000	5.102	UN	100	0,16	16,00	16,00	3,04	0,00	19,00	0,00	
91038	COLCHETE GALVANIZADO 72X1 - N5	83051000	000	5.102	UN	4	4,29	17,16	17,16	3,26	0,00	19,00	0,00	
91039	COLCHETE GALVANIZADO 72X1 - N12	83051000	000	5.102	UND	6	8,60	51,60	51,60	9,80	0,00	19,00	0,00	
80824	COLCHETE GALVANIZADO 72X1 - N15	83051000	000	5.102	UN	1	15,20	15,20	15,20	2,89	0,00	19,00	0,00	
94136	COPO PS 200ML 100X1	35061090	000	5.102	PCT	25	3,25	81,25	81,25	15,44	0,00	19,00	0,00	
60874	COPO PS 50ML 100X1	40169200	000	5.102	PT	50	1,89	94,50	94,50	17,96	0,00	19,00	0,00	
94302	ELASTICO 100GR	40169990	000	5.102	PT	22	2,10	46,20	46,20	8,78	0,00	19,00	0,00	
40920	ELASTICO 500GR	40169990	000	5.102	UN	4	9,10	36,40	36,40	6,92	0,00	19,00	0,00	
14463	ELASTICO 1000GR	35061090	000	5.102	PT	2	16,00	32,00	32,00	6,08	0,00	19,00	0,00	
21497	ETIQUETA LASER CAIXA 100 FLS	48211000	000	5.102	CX	11	33,00	363,00	363,00	68,97	0,00	19,00	0,00	
21499	ETIQUETA LASER CAIXA 25 FLS	48211000	000	5.102	CX	4	9,00	36,00	36,00	6,84	0,00	19,00	0,00	

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES			

RAFA PAPER DISTRIBUIDORA LTDA

RUA 07 QD 12 LT 75 N° 611

SETOR CENTRAL

GOIANIA/GO - CEP: 74.023-020

Telefone: (62) 3286-6831

DANFE

Documento Auxiliar de

Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

Nº: 000.005.665

Série: 001

Folha: 2 de 2

CHAVE DE ACESSO

5226 0130 7356 4900 0111 5500 1000 0056 6510 0265 6686

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDE DE MERC.ADQ.OU REC.TERC.AV

INSCRIÇÃO ESTADUAL

107363860

INSCR. ESTADUAL DO SUBST.

CNPJ

30.735.649/0001-11

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VL. UNITÁRIO	VLR. TOTAL	B.CALC.ICM	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
91029	GRAMPEADOR DE METAL 50 folhas	83052000	000	5.102	UN	4	19,60	78,40	78,40	14,90	0,00	19,00	0,00
92674	GRAMPEADOR DE METAL 20 folhas	83052000	000	5.102	UN	10	6,45	64,50	64,50	12,26	0,00	19,00	0,00
36502	GRAMPEADOR DE METAL 25 folhas	83052000	000	5.102	UN	6	11,00	66,00	66,00	12,54	0,00	19,00	0,00
22845	GRAMPEADOR DE METAL 30 folhas	83052000	000	5.102	UN	5	15,20	76,00	76,00	14,44	0,00	19,00	0,00
80236	GRAMPEADOR ALICATE 25 folhas	83052000	000	5.102	UN	7	13,00	91,00	91,00	17,29	0,00	19,00	0,00
60196	GRAMPEADOR METAL 100 FLS	40169200	000	5.102	UN	22	39,00	858,00	858,00	163,02	0,00	19,00	0,00
95083	GRAMPEADOR METAL 240 FLS	84729040	000	5.102	UN	5	74,00	370,00	370,00	70,30	0,00	19,00	0,00
96045	GRAMPEADOR DE MADEIRA	83052000	000	5.102	UN	3	19,00	57,00	57,00	10,83	0,00	19,00	0,00
80846	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO 5000X1	83052000	000	5.102	CX	48	2,19	105,12	105,12	19,97	0,00	19,00	0,00
91117	GRAMPO TRILHO METAL 50X1	83052000	000	5.102	CX	29	7,40	214,60	214,60	40,77	0,00	19,00	0,00
70741	GRAMPO TRILHO PLASTICO	83052000	000	5.102	CX	14	7,00	98,00	98,00	18,62	0,00	19,00	0,00
94291	LACRE MALOTE PEQUENO	39235000	000	5.102	UN	25	7,88	197,00	197,00	37,43	0,00	19,00	0,00
70360	LAPISEIRA PONTA METAL	96084000	000	5.102	UN	60	2,89	173,40	173,40	32,95	0,00	19,00	0,00
60269	MOUSE 1200DPI	32081010	000	5.102	UN	11	5,99	65,89	65,89	12,52	0,00	19,00	0,00
37333	NUMERADOR AUTOMATICO 6 DIGITOS	96110000	000	5.102	UN	4	66,00	264,00	264,00	50,16	0,00	19,00	0,00
77101	PILHA ALCALINA AA BLISTER COM 02 UNIDADES	85078000	000	5.102	PCT	10	2,50	25,00	25,00	4,75	0,00	19,00	0,00
77103	PILHA ALCALINA AAA BLISTER COM 02 UNIDADES	85078000	000	5.102	PCT	10	2,40	24,00	24,00	4,56	0,00	19,00	0,00
77098	PILHA ALCALINA C MEDIA - BLISTER COM 02 UNIDADES	85078000	000	5.102	UN	4	7,50	30,00	30,00	5,70	0,00	19,00	0,00
77099	PILHA ALCALINA D GRANDE, BLISTER COM 2 UNIDADES	85078000	000	5.102	PCT	2	10,20	20,40	20,40	3,88	0,00	19,00	0,00
4523	PINCEL ATOMICO MARCADOR PERMANENTE AZUL, PRETO, VERMELHO, VERDE	96082000	000	5.102	UN	120	1,10	132,00	132,00	25,08	0,00	19,00	0,00
1861	PINCEL RETROPROJETOR E CD/DVD CORES AZUL, PRETO E VERMELHO	96082000	000	5.102	UN	20	1,06	21,20	21,20	4,03	0,00	19,00	0,00
99011	PINCEL QUADRO BRANCO CORES AZUL, PRETO, VERMELHO	40169200	000	5.102	UN	120	1,12	134,40	134,40	25,54	0,00	19,00	0,00
78010	TINTA PARA QUADRO BRANCO 20ML azul, preta e vermelha	40169200	000	5.102	UN	5	2,40	12,00	12,00	2,28	0,00	19,00	0,00
30482	TINTA PARA QUADRO BRANCO 40ML azul, preta e vermelha	40169200	000	5.102	UN	1	4,10	4,10	4,10	0,78	0,00	19,00	0,00
18298	TINTA PARA QUADRO BRANCO 500ML azul, preta e vermelha	40169200	000	5.102	UN	2	35,00	70,00	70,00	13,30	0,00	19,00	0,00
4013	TINTA PARA QUADRO BRANCO 1000ML azul, preta e vermelha	40169200	000	5.102	UN	2	74,00	148,00	148,00	28,12	0,00	19,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Pedido: 5531

EMPRESA CADASTRADA NO SIMPLES NACIONAL,DOCUMENTO FISCAL EMITIDO POR EPP.

PAGTO:BANCO DO BRASIL AG. 4148-3 C/C 24022-2

RESERVADO AO FISCO

Emitido por SIAC Sistemas - (62) 4005-8550 - www.siacsistemas.com.br